
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4300233 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

6 750 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nový dvoupatrový rodinný dům o ploše 134m2 ,
který se nachází v klidné lokalitě Čeluga, předměstí města Bar.
Dům disponuje světlými prostory, dvěma patry a třemi místnostmi.
K domu náleží pozemek o rozloze 462m2. Z domu je krásný výhled
na panorama pohoří Rumija. Centrum města Bar je vzdálenou
pouhých 5 minut jízdy autem, pláž pak 7 minut.
V rámci tohoto komplexu jsou na prodej další možnosti:
Dva krajní domy o ploše 134 m2 jsou k dispozici za cenu 270 000
€ každý, prostřední dům o rozloze 164 m2 je nabízen za 290 000
€. Celý komplex lze odkoupit za cenu 830 000 €.
Komplex je ideální volbou pro větší rodiny, které chtějí bydlet blízko
sebe, nebo pro investory hledající příležitost v atraktivní lokalitě.
Město Bar je oblíbenou destinací v Černé Hoře, která láká na svou
bohatou historii a písčitými plážemi. Oblast je také známá
olivovými háji a nejstarším olivovníkem na světě.

Pro více informací o domech či možnosti koupě celého komplexu
nás kontaktujte

ID inzerátu ESO: 4300233
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 1078
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 462 m2
Užitná plocha: 134 m2
Zastavěná plocha: 67 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karina Marešová
Tel:

774669986
Email:

karina.maresova@smsreali

ty.cz

SMS reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hvězdova 1716/2b, 14000

Praha 4
Web:

www.smsreality.cz/


